

契約日 令和3年9月16日

木津川上流河川事務所上野遊水地 CCTV 設備他設置工事

【工事設計書（公表資料）】

木津川上流河川事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事
工事地名	三重県名張市木屋町8 1 2 番地の1 (木津川上流河川事務所管内)

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 3年 8月	1 2) 設 計 年 月	令和 3年 7月
2) 事務所名	木津川上流河川事務所 調査課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	7333010001	1 4) 単価適用年月	2021年 8月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2021年 8月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川維持工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	165日間 自 令和 3年 9月17日 (当初) 至 令和 4年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	三重県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	伊賀市(旧上野町・旧島ヶ原村)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	上野遊水地	2 2) 処 分 費 等	0
		2 3) 公 告 日	令和 3年 7月 6日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		211,537,000				
CCTV設備		式	1		211,537,000				
CCTV装置		式	1		211,537,000				
CCTVカメラ装置	サーマルカメラ装置	台	4	5,900,000	23,600,000			単-1号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)	台	4	4,300,000	17,200,000			単-2号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度) (白色LED照明)	台	2	4,650,000	9,300,000			単-3号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(白色LED 照明)	台	20	2,300,000	46,000,000			単-4号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装 置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)	台	1	6,650,000	6,650,000			単-5号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装 置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	6,742,000	6,742,000			単-6号	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)、 機側装置(ポール取付)、L AN-SW(屋外)、メディアコンバ ータ×2	台	3	6,392,000	19,176,000			単-7号	

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTVカメラ装置		HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	6,592,000	6,592,000			単-8号
CCTVカメラ装置		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	6,942,000	6,942,000			単-9号
CCTVカメラ装置		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	2	6,742,000	13,484,000			単-10号
CCTVカメラ装置		HDIPカメラ装置(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	4,242,000	4,242,000			単-11号
PoEインジェクター			台	6	11,000	66,000			単-12号
投光器回路			台	4	850,000	3,400,000			単-13号
投光器			台	4	128,000	512,000			単-14号
S P D		クラスⅡ相当	台	1	103,000	103,000			単-15号
簡易無線装置		25GHz帯 省電力無線LAN	台	2	1,600,000	3,200,000			単-16号
画像管理サーバ			台	2	15,750,000	31,500,000			単-17号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
I P 映像配信装置		台	4	800,000	3,200,000			単-18号	
H. 264HDエンコーダ		台	4	775,000	3,100,000			単-19号	
CCTV操作端末		台	2	700,000	1,400,000			単-20号	
U P S	400VA	台	1	300,000	300,000			単-21号	
簡易型非常用発動発電装置	1φ2W100V 1.2kVA 72時間	台	2	2,414,000	4,828,000			単-22号	
機器単体費		式	1		211,537,000				
工場製作		式	1		1,106,300				
工場製作工		式	1		1,106,300				
支柱製作工		式	1		1,106,300				
CCTV柱製作	L=7000 φ267.4×t9.3	基	1	747,500	747,500			単-23号	
CCTV柱製作	L=6000 φ216.3×t4.5	基	1	358,800	358,800			単-24号	
工場純工事費		式	1		1,106,300				

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
(工場製作原価)			式	1		1,106,300			
電子応用設備			式	1		14,565,810			
CCTV設備工			式	1		13,527,990			
CCTV装置設置工			式	1		4,236,476			
CCTVカメラ装置設置調整		サーマルカメラ装置	台	4	50,620	202,480			単-25号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)	台	4	67,370	269,480			単-26号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度) (白色LED照明)	台	2	67,370	134,740			単-27号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(白色LED 照明)	台	10	67,370	673,700			単-28号
CCTVカメラ装置設置調整(2台目補正あり)		HDIPカメラ装置(白色LED 照明)	台	10	47,160	471,600			単-29号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装 置(ポール取付)、LAN-SW (屋外)	台	1	125,200	125,200			単-30号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装 置(ポール取付)、LAN-SW (屋外)、メディアコンバータ× 2	台	1	134,700	134,700			単-31号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	3	134,700	404,100			単-32号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	139,300	139,300			単-33号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	139,300	139,300			単-34号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	2	134,700	269,400			単-35号
CCTVカメラ装置設置調整		HDIPカメラ装置(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	台	1	134,700	134,700			単-36号
PoEインジェクター設置調整			台	6	12,310	73,860			単-37号
S P D設置		クラスⅡ相当	台	1	4,578	4,578			単-38号
投光器回路設置調整		投光器含む	台	4	55,810	223,240			単-39号
簡易無線装置設置調整		25GHz帯 省電力無線LAN ポール取付	台	2	168,700	337,400			単-40号
画像管理サーバ設置調整			台	2	72,830	145,660			単-41号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
IP映像配信装置設置調整		台	1	12,340	12,340			単-42号	
IP映像配信装置設置調整 (2台目補正あり)		台	3	8,633	25,899			単-43号	
H. 264HDエンコーダ`設置調整		台	1	12,340	12,340			単-44号	
H. 264HDエンコーダ`設置調整 (2台目補正あり)		台	3	8,633	25,899			単-45号	
C C T V 操作端末設置調整		台	2	46,030	92,060			単-46号	
U P S 設置調整		台	1	39,480	39,480			単-47号	
簡易型非常用発動発電装置設置調整	1φ 2W100V 1.2kVA	台	2	72,510	145,020			単-48号	
支柱設置工		式	1		577,600				
照明柱設置	L=4500 φ 89.1	基	4	120,900	483,600			単-49号	
CCTV柱設置 (労務)	400kg未満	基	1	40,800	40,800			単-50号	
CCTV柱設置 (労務)	400kg以上	基	1	53,200	53,200			単-51号	
配管・配線工		式	1		615,158				

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ピット配線		CVV-S2sq-3C	m	23	1,203	27,669			単-52号
ピット配線		カテゴリー5e 4P 屋外用	m	8	578.1	4,624			単-53号
管内配線		CVV-S2sq-3C	m	357	1,454	519,078			単-54号
管内配線		カテゴリー5e 4P 屋外用	m	39	692.5	27,007			単-55号
屋外配管		G54	m	6	4,423	26,538			単-56号
屋外配管		G22	m	6	1,707	10,242			単-57号
光ケーブル敷設工			式	1		6,561,267			
光地中管内配線		DSF40C+SM60C+4K	m	189	2,691	508,599			単-58号
光地中管内配線(支給品)		SM60C+DSF40C+4K(支給品)	m	995	321	319,395			単-59号
光地中管内配線		SM8C	m	487	624.8	304,277			単-60号
光地中管内配線		SM4C	m	160	599.8	95,968			単-61号
光屋外管内配線		DSF40C+SM60C+4K	m	48	2,897	139,056			単-62号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
光屋外管内配線（支給品）		SM60C+DSF40C+4K（支給品）	m	11	527	5,797			単-63号
光屋外管内配線		SM8C	m	6	785.1	4,710			単-64号
光屋外管内配線		SM-4C	m	1	760.1	760			単-65号
光屋内ダクト配線		SM8C-SSW	m	7	1,750	12,250			単-66号
光屋内管内配線		SM-4C	m	5	760.1	3,800			単-67号
光架空配線（労務）		DSF40C+SM60C+4K（既設メッセージャーワイヤを利用）	径間	31	16,990	526,690			単-68号
光架空配線（労務）		DSF40C+SM60C+4K	径間	3	24,270	72,810			単-69号
光架空配線（労務）		SM8C（既設メッセージャーワイヤを利用）	径間	5	12,980	64,900			単-70号
光架空配線（労務）		SM8C-SSW	径間	2	12,980	25,960			単-71号
光ケーブル（材料）		DSF40C+SM60C+4K	m	1,240	2,370	2,938,800			単-72号
光ケーブル（材料）		SM8C	m	168	373	62,664			単-73号
光ケーブル（材料）		SM8C-SSW	m	83	1,223	101,509			単-74号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
メッセンジャーワイヤ (材料)		45mm2	m	94	142	13,348			単-75号
メッセンジャーワイヤ (材料)		30mm2	m	70	91.1	6,377			単-76号
ケーブルハンガ (材料)		P型 2段式 許容ケーブル 標準外径30mm	個	186	215	39,990			単-77号
光ケーブル直線接続 (労務)		30ケーブル (心) 以下	箇所	6	72,890	437,340			単-78号
光ケーブル直線接続 (労務)		5ケーブル (心) 以下	箇所	2	42,620	85,240			単-79号
光ケーブル成端 (労務)		5ケーブル (心) 以下	箇所	3	27,480	82,440			単-80号
ケーブル接続クロージャ (材料)		直線接続 120C用	組	3	55,800	167,400			単-81号
ケーブル接続クロージャ (材料)		直線接続 40C用	組	1	55,800	55,800			単-82号
クロージャ用後分岐接続材 (材料)		120芯以下4穴用	組	3	12,300	36,900			単-83号
クロージャ用後分岐接続材 (材料)		40芯以下4穴用	組	1	11,200	11,200			単-84号
終端引留A設置		自在バンド 4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×1個、巻付クリップ 45mm2×1個含む	箇所	1	5,429	5,429			単-85号

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
終端引留B1設置	自在ハント3BD-HD-12×1個、シングル丸型18mm×1個、巻付グリップ_30mm2×1個含む	箇所	1	4,845	4,845			単-86号	
終端引留B2設置	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×1個、巻付グリップ_30mm2×1個含む	箇所	1	5,295	5,295			単-87号	
直線引留A設置	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×2個、巻付グリップ_45mm2×2個含む	箇所	1	5,980	5,980			単-88号	
直線引留B設置	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×2個、巻付グリップ_30mm2×2個含む	箇所	1	5,712	5,712			単-89号	
曲線引留A設置	自在ハント4BD-HD-17×2個、シングル丸型18mm×2個、巻付グリップ_45mm2×2個含む	箇所	1	7,540	7,540			単-90号	
曲線引留B設置(片側既設吊下ワイヤ有)	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×1個、巻付グリップ_30mm2×1個含む	箇所	1	5,295	5,295			単-91号	
曲線引留A設置(片側既設吊下ワイヤ有)	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×1個、巻付グリップ_45mm2×1個含む	箇所	1	5,429	5,429			単-92号	
T字分岐B設置	柱間分岐金具TWBC-1×1個、巻付グリップ_30mm2×1個含む	箇所	1	4,190	4,190			単-93号	
接続材架設B設置	自在ハント4BD-HD-17×1個、シングル丸型18mm×2個、巻付グリップ_30mm2×2個含む	箇所	1	5,712	5,712			単-94号	

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
クロージャHH固定金具 (材料)	接続部	組	1	20,900	20,900			単-95号	
光ケーブル試験 (労務)	伝送損失試験 120C以下	方向	2	56,070	112,140			単-96号	
光ケーブル試験 (労務)	伝送損失試験 20C以下	方向	2	15,700	31,400			単-97号	
光ケーブル試験 (労務)	接続損失試験 120C以下	対向	2	95,320	190,640			単-98号	
光ケーブル試験 (労務)	接続損失試験 20C以下	対向	1	21,870	21,870			単-99号	
支給品運搬 (電気)		式	1		4,910			内-1号	
CCTV装置撤去工		式	1		691,680				
CCTV装置撤去 (不使用)		台	16	16,940	271,040			単-100号	
CCTV装置撤去 (不使用) (2台目補正あり)		台	10	11,860	118,600			単-101号	
CCTV装置撤去 (不使用)	機側装置(ポール取付)含む	台	6	28,230	169,380			単-102号	
CCTV装置撤去 (不使用)	機側装置(自立型)含む	台	2	33,880	67,760			単-103号	
画像管理サーバ撤去 (不使用)		台	2	11,290	22,580			単-104号	

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
C C T V 操作端末撤去（不使用）		台	2	11, 290	22, 580			単-105号	
UPS撤去（不使用）		台	1	19, 740	19, 740			単-106号	
配管・配線撤去工		式	1		21, 879				
屋外配管撤去（不使用）	G54	m	13	1, 683	21, 879			単-107号	
光ケーブル撤去工		式	1		823, 930				
光地中管内配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K	m	35	320. 5	11, 217			単-108号	
光地中管内配線撤去（不使用）	DSF40C+SM60C+4K	m	1, 360	160. 3	218, 008			単-109号	
光屋外管内配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K	m	13	526. 5	6, 844			単-110号	
光屋外管内配線撤去（不使用）	DSF40C+SM60C+4K	m	35	263. 3	9, 215			単-111号	
光架空配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K（既設メッセンジャーワイヤを残す）	径間	27	16, 990	458, 730			単-112号	
光ケーブル単体試験（労務）	伝送損失試験 120C以下（発生品）	方向	1	56, 070	56, 070			単-113号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		63, 846			内-2号	

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
システム・インテグレーション		式	1		180,300				
システム・インテグレーション		式	1		180,300				
システムインテグレーション	電気通信技術者(SI) 5.38人	式	1		180,300			内-3号	
工場製品輸送工		式	1		43,000				
輸送工		式	1		43,000				
輸送(電気)	機器	式	1		43,000			内-4号	
仮設工		式	1		814,520				
交通管理工		式	1		814,520				
交通誘導警備員A	28人	人	28	15,650	438,200			単-114号	
交通誘導警備員B	28人	人	28	13,440	376,320			単-115号	
直接工事費		式	1		14,565,810				
共通仮設費		式	1		1,168,010				

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通仮設費			式	1		22,010			
技術管理費			式	1		22,010			
電気通信施設DBデータ作成費		電気通信技術員 0.975人	式	1		22,010			内-5号
共通仮設費（率計上）			式	1		1,146,000			
純工事費			式	1		15,733,820			
現場管理費			式	1		7,166,000			
機器間接費			式	1		13,017,000			
技術者間接費			式	1		1,996,000			
機器管理費			式	1		11,021,000			
(現場原価)			式	1		35,916,820			
工事原価			式	1		37,023,120			
一般管理費等			式	1		6,649,880			

設計内訳書

工事名	木津川上流河川事務所上野遊水地CCTV設備他設置工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備 (機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事価格			式	1		255,210,000			
消費税相当額			式	1		25,521,000			
工事費計			式	1		280,731,000			

一式当たり内訳書

支給品運搬（電気）

第 1号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

現場発生品運搬(電気)

第 2号内訳書

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 9 .0km以下 0.3t超0.5t以下	回	1	5,506	5,506			
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 4 6.0km以下 0.5t超0.8t以下	回	1	27,840	27,840			
現場発生品・支給品運搬	クレーン装置付2t級2t吊(参)荷台長L=3.0m荷台幅W=1.6m 4 6.0km以下 1.5t超2.0t以下	回	1	30,500	30,500			
合 計					63,846			

一式当たり内訳書

システムインテグレーション

第 3号内訳書

單價使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

輸送(電気)

第 4号内訳書

單僱使用年月	2021.08
步掛使用年月	2021.08
勞務調整係數	1.000-00000002000

[illegible]

一式当たり内訳書

電気通信施設DBデータ作成費

第 5号内訳書

單僱使用年月	2021. 08
步掛使用年月	2021. 08
勞務調整係數	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一1号	CCTVカメラ装置	サーマルカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	5,900,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） サーマル		5900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,900,000	5,900,000		
計						5,900,000		
単価						5,900,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一2号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（高感度）	単位	台	数量	1	単価	4,300,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） HDIPカメラ装置（高感度）		4300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4,300,000	4,300,000		
計						4,300,000		
単価						4,300,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一3号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（高感度）（白色LED照明）	単位	台	数量	1	単価	4, 650, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） HDIPカメラ装置_高_LED		4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4, 650, 000	4, 650, 000		
計						4, 650, 000		
単価						4, 650, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一4号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置（白色LED照明）	単位	台	数量	1	単価	2, 300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） HDIPカメラ装置(LED照明)		2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2, 300, 000	2, 300, 000		
計						2, 300, 000		
単価						2, 300, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一5号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)	5850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,850,000	5,850,000		
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800,000	800,000		
	計					6,650,000		
	単価					6,650,000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一6号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ボール取付)、LAN-SW(屋外)、メテエアコンパター×2	単位	台	数量	1	単価	6, 742, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)	5850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5, 850, 000	5, 850, 000		
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
	機器単体費 (台) メテエアコンパター	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45, 900	91, 800		
	計					6, 741, 800		
	単価					6, 742, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	6, 392, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)	5500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5, 500, 000	5, 500, 000		
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
	機器単体費 (台) メディアコンバータ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45, 900	91, 800		
	計					6, 391, 800		
	単価					6, 392, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	6, 592, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)	4300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4, 300, 000	4, 300, 000		
	機器単体費 (台) 機側装置(自立型)	1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 400, 000	1, 400, 000		
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
	機器単体費 (台) メディアコンバータ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45, 900	91, 800		
	計					6, 591, 800		
	単価					6, 592, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	6, 942, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)(	4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	4, 650, 000	4, 650, 000		
	機器単体費 (台) 機側装置(自立型)	1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 400, 000	1, 400, 000		
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
	機器単体費 (台) メディアコンバータ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45, 900	91, 800		
	計					6, 941, 800		
	単価					6, 942, 000	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ボール取付)、LAN-SW(屋外)、メティアコンパ-タ×2	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費 (台) HDIPカメラ装置(高感度)	5850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	5,850,000	5,850,000		6,742,000
	機器単体費 (台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800,000	800,000		
	機器単体費 (台) メティアコンパ-タ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45,900	91,800		
	計					6,741,800		
	単価					6,742,000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一11号	CCTVカメラ装置	HDIPカメラ装置(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メティアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	4, 242, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機器単体費(台) HDIPカメラ装置(LED照明)	3350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	3, 350, 000	3, 350, 000		
	機器単体費(台) LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
	機器単体費(台) メティアコンバータ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	2	45, 900	91, 800		
	計					4, 241, 800		
	単価					4, 242, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一12号	PoEインジェクター		単位	台	数量	1	単価	11, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） PoEインジェクター		11000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	11, 000	11, 000		
計						11, 000		
単価						11, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一13号	投光器回路		単位	台	数量	1	単価	850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 投光器回路		850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	850, 000	850, 000		
計						850, 000		
単価						850, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一14号	投光器		単位	台	数量	1	単価	128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 投光器		128000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一15号	S P D	クラスⅡ相当	単位	台	数量	1	単価	103, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） SPD		103000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	103, 000	103, 000		
計						103, 000		
単価						103, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一16号	簡易無線装置	25GHz帯 省電力無線LAN	単位	台	数量	1	単価	1, 600, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 簡易型無線装置		1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	1, 600, 000	1, 600, 000		
計						1, 600, 000		
単価						1, 600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一17号	画像管理サーバ		単位	台	数量	1	単価	15, 750, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） 画像管理サーバ		15750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	15, 750, 000	15, 750, 000		
計						15, 750, 000		
単価						15, 750, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一18号	I P 映像配信装置		単位	台	数量	1	単価	800, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） IP映像配信装置		800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	800, 000	800, 000		
計						800, 000		
単価						800, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一19号	H. 264HDエンコーダ*		単位	台	数量	1	単価	775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） H. 264HDエンコーダ*		775000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	775, 000	775, 000		
計						775, 000		
単価						775, 000	円／台	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一20号	CCTV操作端末		単位	台	数量	1	単価	700, 000	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機器単体費（台） CCTV操作端末		700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	700, 000	700, 000			
計						700, 000			
単価						700, 000	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一21号	UPS	400VA	単位	台	数量	1	単価	300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台） UPS		300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	300, 000	300, 000		
計						300, 000		
単価						300, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－22号	簡易型非常用発動発電装置	1φ2W100V 1.2kVA 72時間	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費（台）		2414000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	台	1	2,414,000	2,414,000		
計						2,414,000		
単価						2,414,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－23号	CCTV柱製作	L=7000 φ267.4×t9.3	単位	基	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（t）		1150000円/t	t	0.65	1,150,000	747,500		
計						747,500		
単価						747,500	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一24号	CCTV柱製作	L=6000 φ 216. 3×t4. 5	単位	基	数量	1	単価	358, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物（ t ）		1495000円/t	t	0. 24	1, 495, 000	358, 800		
計						358, 800		
単価						358, 800	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-25号	CCTVカメラ装置設置調整	サ-マルカメラ装置	単位	台	数量	1	単価	50, 620
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870			
C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	16, 750	16, 750			
諸雑費（まるめ）		式	1		0			
計					50, 620			
単価					50, 620	円／台		

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-26号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置（高感度）	単位	台	数量	1	単価	67,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					67,370		
	単価					67,370	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-27号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置（高感度）（白色LED照明）	単位	台	数量	1	単価	67,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					67,370		
	単価					67,370	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-28号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(白色LED照明)	単位	台	数量	1	単価	67,370
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33,870	33,870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33,500	33,500		
	諸雑費(まるめ)		式	1		0		
	計					67,370		
	単価					67,370	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一29号	CCTVカメラ装置設置調整（2台目補正あり）	HDIPカメラ装置（白色LED照明）	単位	台	数量	1	単価	47,160
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	台	1	23,710	23,710		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	台	1	23,450	23,450		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					47,160		
	単価					47,160	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-30号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)	単位	台	数量	1	単価	125, 200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		30		
	計					125, 200		
	単価					125, 200	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-31号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ボール 取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	134, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					134, 700		
	単価					134, 700	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-32号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	134, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					134, 700		
	単価					134, 700	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-33号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、ディスプレイモニター×2	単位	台	数量	1	単価	139, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		80		
	計					139, 300		
	単価					139, 300	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-34号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(自立型)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	139, 300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		80		
	計					139, 300		
	単価					139, 300	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-35号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(高感度)(白色LED照明)、機側装置(ボール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価	134, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870		
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500		
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060		
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750		
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					134, 700		
	単価					134, 700	円/台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単-36号	CCTVカメラ装置設置調整	HDIPカメラ装置(白色LED照明)、機側装置(ポール取付)、LAN-SW(屋外)、メディアコンバータ×2	単位	台	数量	1	単価 134, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	33, 870	33, 870	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	台	1	33, 500	33, 500	
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ポール 新設 補正なし	台	1	18, 060	18, 060	
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	16, 750	16, 750	
	I Pネットワーク装置調整	L A Nスイッチ (L 2 S W・L 3 S W) ボックス型 補正なし	台	1	22, 990	22, 990	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	台	1	5, 606	5, 606	
	I Pネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	台	1	3, 924	3, 924	
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0	
	計					134, 700	
	単価					134, 700	円／台

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一37号	PoEインジェクター設置調整		単位	台	数量	1	単価	12, 310
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	ハブ 新設 補正なし		台	1	2, 257	2, 257		
各種情報設備調整	ハブ 補正なし		台	1	10, 050	10, 050		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						12, 310		
単価						12, 310	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-38号	S P D 設置	クラスⅡ相当	単位	台	数量	1	単価	4, 578
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
配線器具取付		カットアウトスイッチ2P15A 新設	個	1	4, 578	4, 578		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 578		
単価						4, 578	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-39号	投光器回路設置調整	投光器含む	単位	台	数量	1	単価	55,810
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		ハブ 新設 補正なし	台	1	2,257	2,257		
各種情報設備調整		ハブ 補正なし	台	1	10,050	10,050		
水銀灯器具取付（屋外）		投光器 400W以下 新設 補正なし 補正なし	灯	1	43,500	43,500		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						55,810		
単価						55,810	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一40号	簡易無線装置設置調整	25GHz帯 省電力無線LAN ホール取付	単位	台	数量	1	単価	168, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	多重無線装置据付 (F W A)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 新設 補正なし	台	1	112, 600	112, 600		
	多重無線装置調整 (F W A)	FWA装置 空中線(小型アンテナ) 補正なし	台	1	56, 070	56, 070		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		30		
	計					168, 700		
	単価					168, 700	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一41号	画像管理サーバ設置調整		単位	台	数量	1	単価	72, 830
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付	サーバ 新設 補正なし		台	1	22, 580	22, 580		
各種情報設備調整	サーバ 補正なし		台	1	50, 250	50, 250		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						72, 830		
単価						72, 830	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一42号	IP映像配信装置設置調整		単位	台	数量	1	単価	12, 340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					12, 340		
	単価					12, 340	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一43号	IP映像配信装置設置調整（2台目補正あり）		単位	台	数量	1	単価	8,633
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,924	3,924		
	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4,709	4,709		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					8,633		
	単価					8,633	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一44号	H. 264HDエンコーダ [※] 設置調整		単位	台	数量	1	単価	12, 340
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5, 606	5, 606		
	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	台	1	6, 728	6, 728		
	諸雑費（まるめ）		式	1		6		
	計					12, 340		
	単価					12, 340	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一45号	H. 264HDエンコーダ [※] 設置調整 (2台目補正あり)		単位	台	数量	1	単価	8, 633
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3, 924	3, 924		
	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	台	1	4, 709	4, 709		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					8, 633		
	単価					8, 633	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一46号	C C T V 操作端末設置調整		単位	台	数量	1	単価	46, 030
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V 監視制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	台	1	22, 580	22, 580		
	C C T V 監視制御装置調整	操作PC 補正なし	台	1	23, 450	23, 450		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					46, 030		
	単価					46, 030	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一47号	U P S 設置調整		単位	台	数量	1	単価	39, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	台	1	39, 480	39, 480		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					39, 480		
	単価					39, 480	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一48号	簡易型非常用発動発電装置設置調整	1φ2W100V 1.2kVA	単位	台	数量	1	単価	72,510
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	発動発電設備据付（パッケージ型）	3kVA以下 新設 補正なし	台	1	44,470	44,470		
	発動発電設備調整（パッケージ型）	3kVA以下 補正なし	台	1	28,040	28,040		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					72,510		
	単価					72,510	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一49号	照明柱設置	L=4500 φ 89. 1	単位	基	数量	1	単価	120, 900
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	道路照明灯建柱	高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	基	1	24, 850	24, 850		
	照明柱	L=4500 φ 89. 1×t3. 5	基	1	96, 000	96, 000		
	諸雑費（まるめ）		式	1		50		
	計					120, 900		
	単価					120, 900	円／基	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一50号	CCTV柱設置（労務）	400kg未満	単位	基	数量	1	単価	40, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置（片持式）		400kg未満/基 不要 1基 無 無	基	1	40, 800	40, 800			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						40, 800			
単価						40, 800	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一51号	CCTV柱設置（労務）	400kg以上	単位	基	数量	1	単価	53, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		400kg以上/基 不要 1基 無 無	基	1	53, 200	53, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 200		
単価						53, 200	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-52号	ピット配線	CVV-S2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1, 203
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 20mm以下 新設	m	1	1, 008	1, 008		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 3心	m	1	195	195		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1, 203		
単価						1, 203	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-53号	ピット配線	カテゴリー5e 4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	578. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		ピット配線 10mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						578. 1		
単価						578. 1	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-54号	管内配線	CVV-S2sq-3C	単位	m	数量	1	単価	1,454
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 20mm以下 新設	m	1	1,259	1,259		
CVV-Sケーブル (しゃへい付制御電線)		CVV-S 2.0 mm2 銅テープ 3心	m	1	195	195		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1,454		
単価						1,454	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-55号	管内配線	カテゴリー5e 4P 屋外用	単位	m	数量	1	単価	692. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線 10mm以下 新設	m	1	526. 5	526. 5		
ツイストペアケーブル		カテゴリー5e 4P (屋外用)	m	1	166	166		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						692. 5		
単価						692. 5	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一56号	屋外配管	G54	単位	m	数量	1	単価	4, 423
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	3, 365	3, 365		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 54 15%	m	1	1, 058	1, 058		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						4, 423		
単価						4, 423	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一57号	屋外配管	G22	単位	m	数量	1	単価	1, 707
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 22mm以下 新設 クリップ留め 2m以上 補正あり	m	1	1, 346	1, 346		
厚鋼電線管 (G)		呼び径 22 15%	m	1	361	361		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						1, 707		
単価						1, 707	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-58号	光地中管内配線	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	2, 691
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	320. 5	320. 5		
光ケーブル		DSF40C+SM60C+4K	m	1	2, 370	2, 370		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 5		
計						2, 691		
単価						2, 691	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-59号	光地中管内配線（支給品）	SM60C+DSF40C+4K（支給品）	単位	m	数量	1	単価	321
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	m	1	320. 5	320. 5		
	光ケーブル（支給品）	SM60C+DSF40C+4K	m	1	2, 370	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0. 5		
	計					321		
	単価					321	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一60号	光地中管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	624. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	251. 8	251. 8		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						624. 8		
単価						624. 8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一61号	光地中管内配線	SM4C	単位	m	数量	1	単価	599. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 11mm以下 新設	m	1	251. 8	251. 8		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						599. 8		
単価						599. 8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-62号	光屋外管内配線	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	2, 897
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	526. 5	526. 5		
光ケーブル		DSF40C+SM60C+4K	m	1	2, 370	2, 370		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 5		
計						2, 897		
単価						2, 897	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一63号	光屋外管内配線（支給品）	SM60C+DSF40C+4K（支給品）	単位	m	数量	1	単価	527
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	m	1	526. 5	526. 5		
光ケーブル（支給品）		SM60C+DSF40C+4K	m	1	2, 370	0		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 5		
計						527		
単価						527	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-64号	光屋外管内配線	SM8C	単位	m	数量	1	単価	785. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 8C	m・本	1	373	373		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						785. 1		
単価						785. 1	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-65号	光屋外管内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	760. 1
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1		
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					760. 1		
	単価					760. 1	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-66号	光屋内ダクト配線	SM8C-SSW	単位	m	数量	1	単価	1,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線（ラック配線）		仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	m	1	526. 5	526. 5		
光ケーブル		SM8C-SSW	m	1	1, 223	1, 223		
諸雑費（まるめ）			式	1		0. 5		
計						1, 750		
単価						1, 750	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-67号	光屋内管内配線	SM-4C	単位	m	数量	1	単価	760. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	m	1	412. 1	412. 1		
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット） SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1. 31 μ m 4C	m・本	1	348	348		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						760. 1		
単価						760. 1	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一68号	光架空配線（労務）	DSF40C+SM60C+4K（既設メッセージャーワイヤを利用）	単位	径間	数量		単価	
						1		16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		18mm以下 新設 既設を利用	径間	1	16, 990	16, 990		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 990		
単価						16, 990	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一69号	光架空配線（労務）	DSF40C+SM60C+4K	単位	径間	数量		単価	
						1		24, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		18mm以下 新設 補正無し	径間	1	24, 270	24, 270		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						24, 270		
単価						24, 270	円／径間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一70号	光架空配線（労務）	SM8C（既設メッセンジャーワイヤを利用）	単位	径間	数量	1	単価	12, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 既設を利用	径間	1	12, 980	12, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 980		
単価						12, 980	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一71号	光架空配線（労務）	SM8C-SSW	単位	径間	数量	1	単価	12, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		11mm以下 新設 自己支持型	径間	1	12, 980	12, 980		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 980		
単価						12, 980	円／径間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-72号	光ケーブル（材料）	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	2, 370	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル		DSF40C+SM60C+4K	m	1	2, 370	2, 370			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						2, 370			
単価						2, 370	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-73号	光ケーブル（材料）	SM8C	単位	m	数量	1	単価	373
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線各種		光ケーブル 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 光ケーブル（4芯テープスロット）SM 1.31μm 8C	m・本	1	373	373		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						373		
単価						373	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-74号	光ケーブル（材料）	SM8C-SSW	単位	m	数量	1	単価	1, 223	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル		SM8C-SSW	m	1	1, 223	1, 223			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						1, 223			
単価						1, 223	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-75号	メッセンジャーワイヤ（材料）	45mm2	単位	m	数量	1	単価	142
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッセンジャーワイヤ		45mm2	m	1	142	142		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						142		
単価						142	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-76号	メッセンジャーワイヤ (材料)	30mm2	単位	m	数量	1	単価	91. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
メッセンジャワイヤ		30mm2	m	1	91. 1	91. 1			
諸雑費 (まるめ)			式	1		0			
計						91. 1			
単価						91. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単-77号	ケーブルハンガ (材料)	P型 2段式 許容ケーブル標準外径30mm	単位	個	数量	1	単価	215
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブルハンガ		P型 2段式 許容ケーブル標準外径30mm	個	1	215	215		
諸雑費 (まるめ)			式	1		0		
計						215		
単価						215	円／個	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
単一78号	光ケーブル直線接続（労務）	30ﾒｰﾌﾟ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 72, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		30ﾒｰﾌﾟ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	72, 890	72, 890	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						72, 890	
単価						72, 890	円／箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
単一79号	光ケーブル直線接続（労務）	5ﾒｰﾌﾟ（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価 42, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル直線接続		5ﾒｰﾌﾟ（心）以下 0本/箇所	箇所	1	42, 620	42, 620	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						42, 620	
単価						42, 620	円／箇所

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
単-80号	光ケーブル成端 (労務)	57-7° (心) 以下	単位	箇所	数量	1	単価 27, 480
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル成端		57-7° (心) 以下	箇所	1	27, 480	27, 480	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						27, 480	
単価						27, 480	円/箇所

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
単-81号	ケーブル接続クロージャ (材料)	直線接続 120C用	単位	組	数量	1	単価 55, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ケーブル接続クロージャ		直線接続 1 2 0 C 以下	組	1	55, 800	55, 800	
諸雑費 (まるめ)			式	1		0	
計						55, 800	
単価						55, 800	円/組

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-82号	ケーブル接続クロージャ（材料）	直線接続 40C用	単位	組	数量	1	単価	55,800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ケーブル接続クロージャ		直線接続 4 0 C 以下	組	1	55,800	55,800			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						55,800			
単価						55,800	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-83号	クロージャー用後分岐接続材（材料）	120芯以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	12, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャ用後分岐接続材		分岐接続 1 2 0 C 以下 4 穴用	組	1	12, 300	12, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						12, 300		
単価						12, 300	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-84号	クロージャー用後分岐接続材（材料）	40芯以下4穴用	単位	組	数量	1	単価	11, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
クロージャー用後分岐接続材		分岐接続 4 0 C 以下 4 穴用	組	1	11, 200	11, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						11, 200		
単価						11, 200	円／組	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-85号	終端引留A設置	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×1個、巻付クリップ_45mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5, 429
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック 取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3, 318	3, 318		
	自在バンド	4 B D - H D - 1 7	個	1	1, 560	1, 560		
	シンプル	丸型 18mm	個	1	114	114		
	配電線用架線金具 (巻付グリッ)	シンプル、玉碍子用 4 5 m m 2	個	1	437	437		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 429		
	単価					5, 429	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-86号	終端引留B1設置	自在バンド 3BD-HD-12×1個、シンプル丸型18mm×1個、巻付クリップ 30mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	4, 845
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3, 318	3, 318		
	自在バンド	3 B D - H D - 1 2	個	1	1, 110	1, 110		
	シンプル	丸型 18mm	個	1	114	114		
	配電線用架線金具（巻付グリッパ）	シンプル、玉碍子用 3 0 m m 2	個	1	303	303		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					4, 845		
	単価					4, 845	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-87号	終端引留B2設置	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×1個、巻付クリップ_30mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5,295
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3,318	3,318		
	自在バンド	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560		
	シンプル	丸型 18mm	個	1	114	114		
	配電線用架線金具（巻付グリッ	シンプル、玉碍子用 30mm2	個	1	303	303		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,295		
	単価					5,295	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-88号	直線引留A設置	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×2個、巻付クリップ_45mm2×2個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5,980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,318	3,318		
	自在バンド	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560		
	シンプル	丸型 18mm	個	2	114	228		
	配電線用架線金具（巻付グリッパ）	シンプル、玉碍子用 45mm2	個	2	437	874		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,980		
	単価					5,980	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一89号	直線引留B設置	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×2個、巻付クリップ 30mm2×2個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5,712
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3,318	3,318		
	自在バンド	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560		
	シンプル	丸型 18mm	個	2	114	228		
	配電線用架線金具（巻付グリッパ）	シンプル、玉碍子用 30mm2	個	2	303	606		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,712		
	単価					5,712	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一90号	曲線引留A設置	自在バンド 4BD-HD-17×2個、シンプル丸型18mm×2個、巻付クリップ_45mm2×2個含む	単位	箇所	数量	1	単価	7, 540
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3, 318	3, 318		
	自在バンド	4 B D - H D - 1 7	個	2	1, 560	3, 120		
	シンプル	丸型 18mm	個	2	114	228		
	配電線用架線金具（巻付グリッパ）	シンプル、玉碍子用 4 5 m m 2	個	2	437	874		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					7, 540		
	単価					7, 540	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一91号	曲線引留B設置(片側既設吊下リ付有)	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×1個、巻付クリップ_30mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5,295
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3,318	3,318		
	自在バンド	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560		
	シンプル	丸型 18mm	個	1	114	114		
	配電線用架線金具 (巻付グリッ)	シンプル、玉碍子用 30mm2	個	1	303	303		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5,295		
	単価					5,295	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-92号	曲線引留A設置(片側既設吊下リヤ有)	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×1個、巻付クリップ_45mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5, 429
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	個	1	3, 318	3, 318		
	自在バンド	4 B D - H D - 1 7	個	1	1, 560	1, 560		
	シンプル	丸型 18mm	個	1	114	114		
	配電線用架線金具 (巻付グリッ)	シンプル、玉碍子用 4 5 m m 2	個	1	437	437		
	諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
	計					5, 429		
	単価					5, 429	円/箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-93号	T字分岐B設置	柱間分岐金具TWBC-1×1個、巻付グリップ_30mm2×1個含む	単位	箇所	数量	1	単価	4, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ピン 碍子ラック取付		ピン 碍子ラック 新設	個	1	3, 318	3, 318		
柱間分岐金具		TWBC-1	個	1	569	569		
配電線用架線金具（巻付グリップ）		シンプル、玉碍子用 3 0 mm 2	個	1	303	303		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 190		
単価						4, 190	円／箇所	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一94号	接続材架設B設置	自在バンド 4BD-HD-17×1個、シンプル丸型18mm×2個、巻付クリップ_30mm2×2個含む	単位	箇所	数量	1	単価	5,712
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ピン 碍子ラック 取付	ピン 碍子ラック 新設	個	1	3,318	3,318		
	自在バンド	4BD-HD-17	個	1	1,560	1,560		
	シンプル	丸型 18mm	個	2	114	228		
	配電線用架線金具（巻付グリッパ）	シンプル、玉碍子用 30mm2	個	2	303	606		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					5,712		
	単価					5,712	円／箇所	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一95号	クロージャHH固定金具（材料）	接続部	単位	組	数量	1	単価	20, 900	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
クロージャHH固定金具		接続部	組	1	20, 900	20, 900			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						20, 900			
単価						20, 900	円／組		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単-96号	光ケーブル試験（労務）	伝送損失試験 120C以下	単位	方向	数量	1	単価	56, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		120心以下	方向	1	56, 070	56, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一97号	光ケーブル試験（労務）	伝送損失試験 20C以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	15, 700	15, 700		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一98号	光ケーブル試験（労務）	接続損失試験 120C以下	単位	対向	数量	1	単価	95, 320
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		120心以下	対向	1	95, 320	95, 320		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						95, 320		
単価						95, 320	円／対向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単－99号	光ケーブル試験（労務）	接続損失試験 20C以下	単位	対向	数量	1	単価	21,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	21,870	21,870		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						21,870		
単価						21,870	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単－100号	CCTV装置撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	16,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	台	1	16,940	16,940		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16,940		
単価						16,940	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一101号	CCTV装置撤去（不使用）（2台目補正あり）		単位	台	数量	1	単価	11, 860
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	台	1	11, 860	11, 860		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					11, 860		
	単価					11, 860	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-102号	CCTV装置撤去（不使用）	機側装置（ボ-ル取付）含む	単位	台	数量	1	単価	28,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	16,940	16,940		
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 ボ-ル 撤去（不使用） 補正なし	台	1	11,290	11,290		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					28,230		
	単価					28,230	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一103号	CCTV装置撤去（不使用）	機側装置（自立型）含む	単位	台	数量	1	単価	33,880
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去（不使用） 補正なし	台	1	16,940	16,940		
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去（不使用） 補正なし	台	1	16,940	16,940		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					33,880		
	単価					33,880	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一104号	画像管理サーバ撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
各種（サーバ・ブリッジ）情報設備据付		サーバ 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						11, 290	
単価						11, 290	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
単一105号	C C T V操作端末撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価 11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
C C T V監視制御装置据付		操作卓 撤去(不使用) 補正なし	台	1	11, 290	11, 290	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						11, 290	
単価						11, 290	円／台

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一106号	UPS撤去（不使用）		単位	台	数量	1	単価	19, 740	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
小容量無停電電源装置据付・調整		撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 740	19, 740			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						19, 740			
単価						19, 740	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一107号	屋外配管撤去（不使用）	G54	単位	m	数量	1	単価	1,683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	m	1	1,683	1,683		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						1,683		
単価						1,683	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－108号	光地中管内配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	320. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(再使用)	m	1	320. 5	320. 5			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						320. 5			
単価						320. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単－109号	光地中管内配線撤去（不使用）	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	160. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	160. 3	160. 3		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						160. 3		
単価						160. 3	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一110号	光屋外管内配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	526. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(再使用)	m	1	526. 5	526. 5			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						526. 5			
単価						526. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一111号	光屋外管内配線撤去（不使用）	DSF40C+SM60C+4K	単位	m	数量	1	単価	263. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル配線		屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	m	1	263. 3	263. 3		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						263. 3		
単価						263. 3	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一112号	光架空配線撤去（再使用）	DSF40C+SM60C+4K（既設メッセンジャーワイヤを残す）	単位	径間	数量	1	単価	16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル架空配線		18mm以下 撤去(再使用) 既設を利用	径間	1	16, 990	16, 990		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						16, 990		
単価						16, 990	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
単一113号	光ケーブル単体試験（労務）	伝送損失試験 120C以下（発生品）	単位	方向	数量	1	単価	56, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		120心以下	方向	1	56, 070	56, 070		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一114号	交通誘導警備員A	28人	単位	人	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	15, 650	15, 650		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
単一115号	交通誘導警備員B	28人	単位	人	数量	1	単価	13, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 440	13, 440		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						13, 440		
単価						13, 440	円／人	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） サーマル	5900000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5, 900, 000	5, 900, 000		
計						5, 900, 000		
単価						5, 900, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカメラ装置(高感度)	4300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4, 300, 000	4, 300, 000		
計						4, 300, 000		
単価						4, 300, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカメラ装置_高_LED	4650000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	4, 650, 000	4, 650, 000		
計						4, 650, 000		
単価						4, 650, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカメラ装置(LED照明)	2300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 300, 000	2, 300, 000		
計						2, 300, 000		
単価						2, 300, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカメラ装置(高感度)	5850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5,850,000	5,850,000		
計						5,850,000		
単価						5,850,000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） LAN-SW(屋外)	800000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	800,000	800,000		
計						800,000		
単価						800,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） メデ`イアコンバ`タ	45900円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	45,900	45,900		
計						45,900		
単価						45,900	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカ`ラ装置(高感度)	5500000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	5,500,000	5,500,000		
計						5,500,000		
単価						5,500,000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 機側装置（自立型）	1400000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 400, 000	1, 400, 000		
計						1, 400, 000		
単価						1, 400, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） HDIPカメラ装置(LED照明)	3350000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	3, 350, 000	3, 350, 000		
計						3, 350, 000		
単価						3, 350, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） PoEインジェクター	11000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		11, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	11, 000	11, 000		
計						11, 000		
単価						11, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 投光器回路	850000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		850, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	850, 000	850, 000		
計						850, 000		
単価						850, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	128000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	投光器					1		128, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	128, 000	128, 000		
計						128, 000		
単価						128, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	103000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	SPD					1		103, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	103, 000	103, 000		
計						103, 000		
単価						103, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 簡易型無線装置	1600000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	1, 600, 000	1, 600, 000		
計						1, 600, 000		
単価						1, 600, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台） 画像管理サーバ	15750000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	15, 750, 000	15, 750, 000		
計						15, 750, 000		
単価						15, 750, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	775000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	H. 264HDエンコーダ					1		775, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	775, 000	775, 000		
計						775, 000		
単価						775, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	700000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	CCTV操作端末					1		700, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	700, 000	700, 000		
計						700, 000		
単価						700, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	300000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
	UPS					1		300, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	300, 000	300, 000		
計						300, 000		
単価						300, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	機器単体費（台）	2414000円/台 機器製作及び据付・調整を行う	単位	台	数量		単価	
						1		2, 414, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費			台	1	2, 414, 000	2, 414, 000		
計						2, 414, 000		
単価						2, 414, 000	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（ｔ）	1150000円/t	単位	t	数量	1	単価	1, 150, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			t	1	1, 150, 000	1, 150, 000		
計						1, 150, 000		
単価						1, 150, 000	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	鋼構造製作物（ｔ）	1495000円/t	単位	t	数量	1	単価	1, 495, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼構造製作物			t	1	1, 495, 000	1, 495, 000		
計						1, 495, 000		
単価						1, 495, 000	円／ t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	22, 575	33, 862	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						33, 870	
単価						33, 870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16, 750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						16, 750	
単価						16, 750	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1. 5	22, 575	33, 862	
諸雑費（まるめ）			式	1		8	
計						33, 870	
単価						33, 870	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						33, 500	
単価						33, 500	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23, 710
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 05	22, 575	23, 703		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						23, 710		
単価						23, 710	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正あり	単位	台	数量	1	単価	23, 450
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	33, 495	23, 446		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						23, 450		
単価						23, 450	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ホール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 18, 060
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 8	22, 575	18, 060	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						18, 060	
単価						18, 060	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16, 750
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						16, 750	
単価						16, 750	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	L A N スイッチ（L 2 S W ・ L 3 S W）ボックス型 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22, 990
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 41	33, 495	13, 732		
電気通信技術員			人	0. 41	22, 575	9, 255		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						22, 990		
単価						22, 990	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5, 606
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	33, 495	3, 349		
電気通信技術員			人	0. 1	22, 575	2, 257		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 606		
単価						5, 606	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	光リピータ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3, 924
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 07	33, 495	2, 344		
電気通信技術員			人	0. 07	22, 575	1, 580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 924		
単価						3, 924	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 自立型 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 22, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575	
諸雑費（まるめ）			式	1		5	
計						22, 580	
単価						22, 580	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	ハブ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価 2, 257
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 1	22, 575	2, 257	
諸雑費（まるめ）			式	1		0	
計						2, 257	
単価						2, 257	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	各種情報設備調整	ハブ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 050
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 3	33, 495	10, 048		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						10, 050		
単価						10, 050	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	配線器具取付	カットアウトスイッチ2P15A 新設	単位	個	数量	1	単価	4, 578
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 2	22, 890	4, 578		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 578		
単価						4, 578	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	水銀灯器具取付（屋外）	投光器 400W以下 新設 補正なし 補正なし	単位	灯	数量	1	単価	43, 500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 9	22, 890	43, 491		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						43, 500		
単価						43, 500	円／灯	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置据付（F W A）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	112, 600
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	3. 5	22, 575	79, 012		
諸雑費（まるめ）			式	1		93		
計						112, 600		
単価						112, 600	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	多重無線装置調整（F W A）	FWA装置 空中線（小型アンテナ）補正なし	単位	台	数量	1	単価	56, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22, 580		
単価						22, 580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	各種情報設備調整	サーバ 補正なし	単位	台	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 5	33, 495	50, 242		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						50, 250		
単価						50, 250	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	5, 606
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 1	33, 495	3, 349		
電気通信技術員			人	0. 1	22, 575	2, 257		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						5, 606		
単価						5, 606	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正なし	単位	台	数量	1	単価	6, 728
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 12	33, 495	4, 019		
電気通信技術員			人	0. 12	22, 575	2, 709		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						6, 728		
単価						6, 728	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置据付	I P エンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	単位	台	数量	1	単価	3, 924
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 07	33, 495	2, 344		
電気通信技術員			人	0. 07	22, 575	1, 580		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 924		
単価						3, 924	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	I P ネットワーク装置調整	I P エンコーダ・デコーダ 補正あり	単位	台	数量	1	単価	4, 709
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 084	33, 495	2, 813		
電気通信技術員			人	0. 084	22, 575	1, 896		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 709		
単価						4, 709	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V監視制御装置据付	操作卓 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	22, 580
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						22, 580		
単価						22, 580	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V監視制御装置調整	操作PC 補正なし	単位	台	数量	1	単価	23, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 7	33, 495	23, 446		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						23, 450		
単価						23, 450	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	39, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287		
電工			人	0. 5	22, 890	11, 445		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						39, 480		
単価						39, 480	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	発動発電設備据付（パッケージ型）	3kVA以下 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	44, 470
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287		
電工			人	1	22, 890	22, 890		
普通作業員			人	0. 5	20, 580	10, 290		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						44, 470		
単価						44, 470	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	発動発電設備調整（パッケージ型）	3kVA以下 補正なし	単位	台	数量	1	単価	28, 040
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	33, 495	16, 747		
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						28, 040		
単価						28, 040	円／台	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	道路照明灯建柱	高さ:GL8～12m 重量:350kg以下 0円/基 0円/基 割増なし	単位	基	数量	10	単価	24, 850
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	5	22, 890	114, 450		
普通作業員			人	4	20, 580	82, 320		
照明ポール			本	10	0	0		
アンカーボルト			組	10	0	0		
トラッククレーン [油圧伸縮ジブ型]	4. 9 t 吊		日	1. 7	30, 400	51, 680		
諸雑費（まるめ）			式	1		50		
計						248, 500		
単価						24, 850	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	標識柱設置（片持式）	400kg未満/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	40, 800	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 未満 設置手間	基	1	40, 800	40, 800			
諸雑費（まるめ）			式	1		0			
計						40, 800			
単価						40, 800	円／基		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	標識柱設置（片持式）	400kg以上/基 不要 1基 無 無	単位	基	数量	1	単価	53, 200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
標識柱設置（片持式）		4 0 0 k g 以上 設置手間	基	1	53, 200	53, 200		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						53, 200		
単価						53, 200	円／基	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 008	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	4. 4	22, 890	100, 716			
諸雑費（まるめ）			式	1		84			
計						100, 800			
単価						1, 008	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C V V－S ケーブル（しゃへい付制 御電線）	CVV-S 2. 0 mm2 銅テープ 3心	単位	m	数量	1	単価	195
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
静電しゃへい付制御・絶縁シースケーブル		C V V－S 銅テープ 2. 0 mm 2 3 心	m	1	195	195		
計						195		
単価						195	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	ビッド配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	412. 1	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 8	22, 890	41, 202			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						41, 210			
単価						412. 1	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	ツイストペアケーブル	カテゴリ-5e 4P（屋外用）	単位	m	数量	1	単価	166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LANケーブル ツイストペアケーブル		カテゴリ-5 e 4 P（屋外用）	m	1	166	166		
計						166		
単価						166	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 20mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	1, 259	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	5. 5	22, 890	125, 895			
諸雑費（まるめ）			式	1		5			
計						125, 900			
単価						1, 259	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	ケーブル及び電線配線	管内配線 10mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	526. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 3	22, 890	52, 647		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						52, 650		
単価						526. 5	円／m	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価	3, 365	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	14. 7	22, 890	336, 483			
諸雑費（まるめ）			式	1		17			
計						336, 500			
単価						3, 365	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	厚鋼電線管（G）	呼び径 54 15%	単位	m	数量	1	単価	1, 058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
厚鋼電線管		G 5 4	m	1	920. 72	920		
附属品費 15%			式	1		138		
計						1, 058		
単価						1, 058	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 22mm以下 新設 クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1, 346
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	5. 88	22, 890	134, 593	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						134, 600	
単価						1, 346	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	厚鋼電線管（G）	呼び径 22 15%	単位	m	数量	1	単価 361
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
厚鋼電線管		G 2 2	m	1	314	314	
附属品費 15%			式	1		47	
計						361	
単価						361	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	320. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	1. 4	22, 890	32, 046			
諸雑費（まるめ）			式	1		4			
計						32, 050			
単価						320. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	地中管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	251. 8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 1	22, 890	25, 179		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						25, 180		
単価						251. 8	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープスロット）SM 1.31μm 8C	単位	m・本	数量	1	単価 373
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（４芯テープスロット）	SM 1.31μm 8C	m	1	373	373	
	計					373	
	単価					373	円／m・本

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021.08 2021.08 1.000-00000002000
	光ケーブル配線各種	光ケーブル 光ケーブル（４芯テープスロット） SM 光ケーブル（４芯テープスロット）SM 1.31μm 4C	単位	m・本	数量	1	単価 348
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	光ケーブル（４芯テープスロット）	SM 1.31μm 4C	m	1	348	348	
	計					348	
	単価					348	円／m・本

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	526. 5	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電工			人	2. 3	22, 890	52, 647			
諸雑費（まるめ）			式	1		3			
計						52, 650			
単価						526. 5	円／m		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 11mm以下 新設	単位	m	数量	100	単価	412. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 8	22, 890	41, 202		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						41, 210		
単価						412. 1	円／m	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線（ラック配線）	仕上外径 11mm以下 新設 抱縛あり	単位	m	数量	100	単価 526. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 3	22, 890	52, 647	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						52, 650	
単価						526. 5	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル架空配線	18mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量	1	単価 16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 742	22, 890	16, 984	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						16, 990	
単価						16, 990	円／径間

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル架空配線	18mm以下 新設 補正無し	単位	径間	数量	1	単価	24, 270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	1. 06	22, 890	24, 263		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						24, 270		
単価						24, 270	円／径間	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 既設を利用	単位	径間	数量	1	単価	12, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 567	22, 890	12, 978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 980		
単価						12, 980	円／径間	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル架空配線	11mm以下 新設 自己支持型	単位	径間	数量	1	単価	12, 980
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 567	22, 890	12, 978		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						12, 980		
単価						12, 980	円／径間	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル直線接続	30°以下（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	72, 890
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 3	33, 495	43, 543		
電気通信技術員			人	1. 3	22, 575	29, 347		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						72, 890		
単価						72, 890	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル直線接続	57-7°（心）以下 0本/箇所	単位	箇所	数量	1	単価	42, 620
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 76	33, 495	25, 456		
電気通信技術員			人	0. 76	22, 575	17, 157		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						42, 620		
単価						42, 620	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	27, 480
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 49	33, 495	16, 412		
電気通信技術員			人	0. 49	22, 575	11, 061		
諸雑費（まるめ）			式	1		7		
計						27, 480		
単価						27, 480	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	ピン碍子ラック取付	ピン碍子ラック 新設	単位	個	数量	1	単価	3, 318
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	0. 1	22, 890	2, 289		
普通作業員			人	0. 05	20, 580	1, 029		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 318		
単価						3, 318	円／個	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	120心以下	単位	方向	数量	1	単価	56, 070
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	33, 495	33, 495		
電気通信技術員			人	1	22, 575	22, 575		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						56, 070		
単価						56, 070	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	15, 700
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	33, 495	9, 378		
電気通信技術員			人	0. 28	22, 575	6, 321		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						15, 700		
単価						15, 700	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	120心以下	単位	対向	数量	1	単価	95, 320
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1. 7	33, 495	56, 941		
電気通信技術員			人	1. 7	22, 575	38, 377		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						95, 320		
単価						95, 320	円／対向	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	21, 870
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	33, 495	13, 063		
電気通信技術員			人	0. 39	22, 575	8, 804		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						21, 870		
単価						21, 870	円／対向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 16, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						16, 940	
単価						16, 940	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000
	C C T V装置据付	カメラ装置 撤去(不使用) 補正あり	単位	台	数量	1	単価 11, 860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 525	22, 575	11, 851	
諸雑費（まるめ）			式	1		9	
計						11, 860	
単価						11, 860	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 ホール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	11, 290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287		
諸雑費（まるめ）			式	1		3		
計						11, 290		
単価						11, 290	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	C C T V装置据付	カメラ装置用機側装置 自立型 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	16, 940
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	22, 575	16, 931		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						16, 940		
単価						16, 940	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	各種（サーバ・ブリッジ）情報設備 据付	サーバ 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11, 290	
単価						11, 290	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	C C T V監視制御装置据付	操作卓 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価 11, 290
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術員			人	0. 5	22, 575	11, 287	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						11, 290	
単価						11, 290	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	小容量無停電電源装置据付・調整	撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19, 740
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 25	33, 495	8, 373		
電気通信技術員			人	0. 25	22, 575	5, 643		
電工			人	0. 25	22, 890	5, 722		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						19, 740		
単価						19, 740	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	電線管敷設	厚鋼 54mm以下 撤去(不使用) クリップ 留め 2m以上 補正あり	単位	m	数量	100	単価 1, 683
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	7. 35	22, 890	168, 241	
諸雑費（まるめ）			式	1		59	
計						168, 300	
単価						1, 683	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価 320. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 4	22, 890	32, 046	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						32, 050	
単価						320. 5	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	地中管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 160. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 7	22, 890	16, 023	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						16, 030	
単価						160. 3	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(再使用)	単位	m	数量	100	単価 526. 5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 3	22, 890	52, 647	
諸雑費（まるめ）			式	1		3	
計						52, 650	
単価						526. 5	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル配線	屋内屋外管内配線 18mm以下 撤去(不使用)	単位	m	数量	100	単価 263. 3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	1. 15	22, 890	26, 323	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						26, 330	
単価						263. 3	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000
	光ケーブル架空配線	18mm以下 撤去(再使用) 既設を利用	単位	径間	数量	1	単価 16, 990
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	0. 742	22, 890	16, 984	
諸雑費（まるめ）			式	1		6	
計						16, 990	
単価						16, 990	円／径間

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	システム・インテグレーション	各種 5.38人/各種 0人/各種	単位	各種	数量		単価	180,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	S I 電気通信技術者		人	5.38	33,495	180,203		
	S I 電気通信技術員		人	0	22,575	0		
	諸雑費（まるめ）		式	1		97		
	計					180,300		
	単価					180,300	円／各種	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-00000002000	
	輸送費（電気）	43000円/台	単位	台	数量	1	単価	43, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	43, 000	43, 000		
計						43, 000		
単価						43, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2021. 08 2021. 08 1. 000-000000002000	
	交通誘導警備員 A		単位	人日	数量	1	単価	15, 650
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人	1	15, 645	15, 645		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 650		
単価						15, 650	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2021. 08
歩掛使用年月	2021. 08
労務調整係数	1. 000-00000002000

	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	13, 440
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	交通誘導警備員 B		人	1	13, 440	13, 440		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					13, 440		
	単価					13, 440	円／人日	